[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5696/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda estudos para a Construção de um Boca de Lobo no final da Rua Araras esquina com a Avenida Porto Ferreira, no bairro Residencial São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda estudos para a Construção de um Boca de Lobo no final da Rua Araras esquina com a Avenida Porto Ferreira, no bairro Residencial São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a intermediação para a construção de boca de lobo no local supracitado, pois há um grande  acúmulo de água parada e de sujeira entre as ruas, causando transtorno aos moradores do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Julho de 2.017.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador-

image1.png
PROTOCOLO 8750/2017 - 06/07/2017 11:06